
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照広報費

広聴費

要請・陳情活動費

-699

360,699

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
0

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

123,809
33,000

会議費

令和４年度政務活動費収支報告書

議員名 土屋　将

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

49,890
154,000

0

0

備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 27 令和４年度政務活動費交付金 360,000 360,000

5 17 日本教育新聞　令和4年4月-令和5年3月分 8 33,000 33,000 327,000

1 17 A4用紙、筆記用具代 7 10,857 10,857 316,143

1 30 プリンター用インク代 7 25,905 12,952 303,191

1 30 パソコン代 7 242,000 100,000 203,191

2 7 議員活動新人研修会参加交通費（JR代） 2 18,340 18,340 184,851

2 7 市議会ニュース№1発行代 3 77,000 77,000 107,851

2 7 市議会ニュース№2発行代 3 77,000 77,000 30,851

2 10 議員活動新人研修会受講代 2 30,000 30,000 851

2 10 議員活動新人研修会参加交通費（JR代　指定席料金） 2 850 850 1

2 10 議員活動新人研修会参加交通費（タクシー代） 2 700 700 -699

3 31 備北民報購読料　令和4年4月-令和5年3月分（第一紙として対象外） 8 28,800 0 -699

360,000 544,452 360,699 -699合　　計

土屋　将

令和４年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費


